TSG 1847 Offenbach-Burgel e.V.

Mitgl-Nr.*:
Mitgliedschaftsantrag
Anrede Ort
Name Geburtstag
Vorname Telefon
StraRe / Hausnr. E-Mail
PLZ
Mitgliedschaft
|:| Aktiv |:| Passiv Mitgliedschaftsbeginn ab dem
Abteilungen

|:| Handball |:| Tennis I:I Fitness u. Gesundheitssport I:l Turnen I:I Tanzen
|:| Karate |:| Fitnessraum |:| SchieRen |:| Leichtathletik

Zahlungsdaten

IBAN

Bank

BIC

Kontoinhaber

*wird vom Verein ausgefllt

**Die Beitrage sind Jahresbeitrdge, die im Februar jeden Jahres fallig sind.

Ort, Datum Name des Erziehungsberechtigten (Druckschrift) Unterschrift

Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung der TSG Biirgel an und betrachte mich als aufgenommen, wenn ich nicht innerhalb von 4 Wochen

eine schriftliche Ablehnung erhalte.
TSG 1847 Offenbach — Biirgel e. V. | Mainzer Ring 150 | 63075 Offenbach am Main



TSG 1847 Offenbach-Burgel e.V.

Jahresbeitrage

Kind / Jugendlich

Erwachsene ab 18 Jahren

Ehepaare

1 Elternteil / 1 Kind

1 Elternteil mit 2 und mehr Kindern
Ehepaare mit einem Kind

Ehepaare mit 2 und mehr Kindern
Studenten (auf Antrag)

Passive Mitglieder (auf Antrag)
Aufnahmegebihr 1/12 des Jahresbeitrags

Anschrift TSG 1847 Offenbach Biirgel e.V.
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach

Telefon: (069) 869191

E-Mail: info@tsg-buergel.de

Bankverbindung: Sparkasse Offenbach: IBAN: DE76 5055 0020 0006 0413 02

90,00
114,00
180,00
180,00
246,00
246,00
312,00

90,00

72,00

Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung der TSG Biirgel an und betrachte mich als aufgenommen, wenn ich nicht innerhalb von 4 Wochen

eine schriftliche Ablehnung erhalte.
TSG 1847 Offenbach — Biirgel e. V. | Mainzer Ring 150 | 63075 Offenbach am Main
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