TSG 1847 Offenbach-Bürgel e.V.

	Mitgl-Nr.*:
Mitgliedschaftsantrag	
Anrede	Ort
Name	Geburtstag
Vorname	Telefon
Straße / Hausnr.	E-Mail
PLZ	
19	
Mitgliedschaft	
Aktiv Passiv Mitg	liedschaftsbeginn ab dem
Abteilungen	
Handball Tennis Fitness u. Gesu	ndheitssport Turnen Tanzen
Karate Fitnessraum	Schießen Leichtathletik
Zahlungsdaten	
IBAN	
Bank	
BIC	
Kontoinhaber	
*wird vom Verein ausgefüllt	
**Die Beiträge sind Jahresbeiträge, die im Februar je	eden Jahres fällig sind.
*	*
Ort, Datum Name des Erziehungsb	erechtigten (Druckschrift) Unterschrift

TSG 1847 Offenbach-Bürgel e.V.

Jahresbeiträge

Kind / Jugendlich	90,00	€
Erwachsene ab 18 Jahren	114,00	€
Ehepaare	180,00	€
1 Elternteil / 1 Kind	180,00	€
1 Elternteil mit 2 und mehr Kindern	246,00	€
Ehepaare mit einem Kind	246,00	€
Ehepaare mit 2 und mehr Kindern	312,00	€
Studenten (auf Antrag)	90,00	€
Passive Mitglieder (auf Antrag)	72,00	€
Aufnahmegebühr 1/12 des Jahresbeitrags		

Anschrift TSG 1847 Offenbach Bürgel e.V.

Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach

Telefon: (069) 869191

E-Mail: info@tsg-buergel.de

Bankverbindung: Sparkasse Offenbach: IBAN: DE76 5055 0020 0006 0413 02